राष्ट्रीय नवीन मेल

डालटनगंज (मेदिनीनगर) एवं रांची से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com • डालटनगंज • कार्तिक कृष्ण पक्ष 02 • विक्रम संवत् 2080 • सोमवार, 30 अक्टूबर 2023 • वर्ष-30 • अंक-15 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 2.00

दुमका के मयूराक्षी नदी
पर उत्कृष्ट तकनीक सेनवनिर्मित
उच्चस्तरीय पुल
का उद्घाटनतथा अन्य पथ परियोजनाओं का
उद्घाटन एवं शिलान्यास समारोहपुल की लंबाई
2.34 Km
कुल लागत
₹198 करोड़» बड़े शहरों से जुड़ेगा पुल जिससे कृषि,